Zgromadzeniu PATENTUS S.A. w dniu 26 czerwca 2025 roku podjęta została uchwała w sprawie wypłaty 
dywidendy z zysku netto Spółki za rok obrotowy 2024. Zgodnie z powziętą uchwałą Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia PATENTUS S.A. na wypłatę dywidendy została przeznaczona kwota 7 375 000,00 PLN ( słownie: 
siedem milionów trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) co oznacza wypłatę dywidendy w wysokości 
0,25 PLN (słownie: dwadzieścia pięć groszy) na jedną akcję. Liczba akcji objętych dywidendą wynosi 29 500 000 
szt. Dywidendą objęte są akcje Spółki wszystkich emisji. Zwyczajne Walne Zgromadzenie PATENTU S.A.